保護者様      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 20　　年　　月　　日
致各位家长　                                        　         20     年    月    日
                                                               学校名：

                                                         学校名：
ＰＴＡ行事のお知らせ
PTA（家长老师的联合会）活动的通知
（□　ＰＴＡ奉仕作業　               □　ＰＴＡ親子フオーラム　　        □　ＰＴＡ活動）

PTA服务活动                       PTA家长学生集会                    PTA活动
このことについて、下記のとおり実施いたします。お忙しいとは思いますがご参加いただきますようよろしくお願いいたします。なお、準備の都合上、参加の有無を　　月　　日までに、お子さまを通じて担任まで提出して下さい。

有关上述内容，将按下面的内容开展具体活动。希望大家在百忙中抽出时间参加PTA活动。另外，为了便于准备，请在     月     日之前通过孩子向班主任提出「参加希望调查表」。
(１) 日　時　　　　　      月       日 （ 　　　）     　　  時　　　　分   ~ 　 　時　　　分
      日  期               月 　    日  (     　  )           点        分  ~       点      分
(２) 場　所

   　地  点
(３) 内　容

   　 内  容
(４)持ち物

     携带物品
(５)服　装

      服 装
　　　　き　　　　　り　　　　　と　　　　　り　　  　　　剪切线

　　　　　　　　　　　　　　　　参　加　希　望　調　査
参加希望调查表
いずれかに○をつけて下さい。
请在决定好的项目画○印记号。
このＰＴＡ行事に
这次的PTA活动
（　　　）参加します。    　 参加。
（　　　）参加できません。   不参加。

    学年　　組 　　　　　　　　    児童生徒名

　　　　          年级    班                     儿童姓名
                                         　　　　保 護 者 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 家长姓名
PAGE
75